UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ - UCEFF

Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.
Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011.

Resultado Final do Processo de Seleção - Monitoria 2019/1

 A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, divulga a lista dos alunos que participarão do Programa de Monitoria Institucional no

primeiro semestre letivo de 2019, conforme Edital nº 005/2019, torna público o Resultado Final.

Cód. Matric.
Dias Horário

DISCIPLINA SITUAÇÃO

8413412 - ANA CAROLINA DOS
SANTOS

3ª e 5ª feiras  16h45min às
18h45min Geometria Analítica e Álgebra

Linear Aprovado

208351- CARLOS MIGUEL
BALBINOT DOS SANTOS

2ª e 6ª feira 16h45min às
18h45min Desenho Técnico

Auto Cad  Aprovado

197058 - GABRIEL FRASSINI

5ª feira 13h30min às
17h30min

Campo Experimental Aprovado

192493 - MATEUS GOLIN
FACCO

5ª feira 13h30min às
17h30min Campo Experimental Aprovado

202898 - MARCELO MACHADO
DE OLIVEIRA JUNIOR

5ª feira 13h30min às
17h30min Campo Experimental Aprovado

225197 - LUCCAS MATHEUS
BALBINOT KOVALESKI

4ª e 5ª feira 16h45min às
18h45min

Anatomia dos Animais

Domésticos II
 Aprovado

224870 - SABRINA MAJOLO

4ª e 5ª feira 16h45min às
18h45min

Anatomia dos Animais
Domésticos II Aprovado

223610 - ANA MARIA
SALVAGNI

4ª  15h as 19h Microbiologia Clínica
Veterinária  Aprovado

272084 - MIRIAN LAIS GUOLO
4ª  15h as 19h Microbiologia Clínica

Veterinária  Aprovado

276071 – FABIANE
ANTONIETA BOLICO

5ª feira 13h30min às
17h6min Anatomia e Escultura Dentária Aprovado

189128 – LUANA PAVOSKI

2ª feira 13h30min às
17h6min

Processos Histológicos,
anatômicos e Fisiológicos do
Corpo Humano Aprovado

179882 – GABRIEL ARCARI
2ª feira 13h30min às

17h6min Dentística Operatória Aprovado

179165 – ALEXANDRA
STEFFENS

4ª feira 13h30min às
17h6min Cirurgia II Aprovado

182026  - GUILHERME PATIAS
VESCIA

6ª feira 18h30min às
22h30min Clinica Odontologia III Aprovado

   2019/1 – 01 de abril a 30 de junho de 2019.

  Chapecó, 15 de março de 2019.